1

平成 25 年 12 月 20 日

各  位

会 社 名 養命酒製造株式会社

代表者名 代表取締役社長 塩澤 太朗

(コード番号 2540 東証・名証 第１部)

問合せ先 常務取締役管理本部長 田中 英雄

(ＴＥＬ 03-3462-8138)

子会社吸収合併に対する反対株主からの自己株式の買取に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 12 月２日に「子会社吸収合併に対する反対株主からの株式買取請求に関する

お知らせ」で公表いたしましたとおり、会社法第 797 条第１項に基づく当社株式の買取請求を受け、

本日、下記のとおり自己株式を買い取りましたのでお知らせいたします。

記

１．買 取 請 求 株 主 数  ６名

２．買取請求を受けた日  平成 25 年 11 月 18 日～平成 25 年 11 月 29 日

３．買 取 請 求 株 式 数  普通株式 2,634,000 株

４．買 取 株 式 数  普通株式 2,634,000 株

５．取 得 価 額  2,125,638,000 円（１株につき 807 円）

６．取 得 日  平成 25 年 12 月 20 日

７．取 得 の 方 法  市場外取引

以 上